
22
SAT11

11:30～
13:30～

A Day of Music and Fun!

楽器体験会

3F
スタジオ2

11:00～
15:00

Musical Adventure!

音楽の世界を旅しながら、リズムにのって、歌って、
体を動かす約30分の音楽プログラム。ヤマハ音楽教室
の先生が、主に3歳〜5歳のお子さまと保護者の方を対
象にした英語での音楽体験をお届けします。
時間：第1回 11:30～ / 第2回 13:30～

楽器にふれてみよう！

アコースティックピアノやキーボード、ギターなどを
弾いてみませんか？お子さまから大人の方まで、
お気軽にご参加ください。時間内の出入り自由です!
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